

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU GODIŠNJEG PROGRAMA RADA

Studentski centar Dubrovnik

**2022.
GODINA**

Sadržaj

1. UVODNA RIJEČ RAVNATELJA	2
2. OPĆI PODACI O CENTRU	3
3. TIJELA CENTRA	3
4. USTROJ CENTRA	4
5. INFORMACIJE O LJUDSKIM POTENCIJALIMA	4
6. OSTVARENJE PLANIRANIH MJERA I AKTIVNOSTI U IZVJEŠTAJNOM RAZDOBLJU	4
STUDENT SERVIS	4
SMJEŠTAJ	5
PREHRANA	6
FINANCIJE I RAČUNOVODSTVO	7
URED RAVNATELJA	7
ODRŽAVANJE I ZAŠTITA NA RADU	8
INFORMATIKA	8
OSTALO	8
SURADNJA SA SVEUČILIŠTEM U DUBROVNIKU	8
SURADNJA S DRUGIM TIJELIMA	9
FINANCIRANJE STUDENTSKIH AKTIVNOSTI	10
VIDLJIVOST I PROMOCIJA	10
RAZVOJNI PROJEKTI	11

1. UVODNA RIJEČ RAVNATELJA

Izvešće o izvršenju Godišnjeg programa rada za 2022. godinu donosi pregled realiziranih mjera i aktivnosti iz Godišnjeg programa rada za 2022. godinu. Osim aktivnosti za realizaciju mjera iz Godišnjeg programa rada, Studentski centar Dubrovnik pokrenuo je brojne aktivnosti usmjerene na poboljšanje studentskog standarda i unaprjeđenje pružanja ugostiteljskih usluga.

Bitno je istaknuti da je 2022. godinu obilježio prestanak Covid-19 pandemije koji je imao niz pozitivnih utjecaja na poslovanje Studentskog centra Dubrovnik, od kojih bih istaknuo sljedeće:

- a) veći broj studenata koji su boravili u Studentskom domu u okviru međunarodne razmjene studenata (Erasmus),
- b) veći broj komercijalnih noćenja i s njima povezanih ugostiteljskih usluga (Advent, seminari, konferencije, gala večere, catering i sl.),
- c) veći broj studenata koji su radili posredstvom student servisa.

Porastom opsega posla, a kako bi se osigurala adekvatna kvaliteta pruženih usluga, povećan je broj zaposlenih (na osnovi sati rada) s 35 u 2021. godini na 56 u 2022. godini. Navedena zapošljavanja dominantno su se odnosila na zaposlenike u sektoru ugostiteljstva i domaćinstva.

Negativan utjecaj posljedica Covid-19 pandemije i rata u Ukrajini, tijekom 2022. godine uzrokovao je globalne tržišne turbulencije koje su rezultirale značajnim porastom cijena hrane, sirovina i energenata, kao i poremećajima u opskrbnim lancima. Prethodno navedene okolnosti, imale su negativan utjecaj na poslovanje Studentskog centra Dubrovnik, osobito uzimajući u obzir da su cijene usluga ostale na razini prethodnih godina kako bismo zaštitili studente od utjecaja inflacije. Tijekom 2023. godine razmotrit će se mogućnost povećanja cijena usluga smještaja, imajući u vidu socijalno najugroženije studente. S obzirom da je većina ugovora s dobavljačima energenata, hrane, pića i srodnih proizvoda, kao i ostalog potrošnog materijala, bila na snazi do sredine III. kvartala, negativni efekt rasta ulaznih troškova bio je ograničen samo na dio godine. Međutim, treba naglasiti da bi, u slučaju izostanka mjera Vlade RH (prvenstveno, ograničavanje cijene električne energije po Uredbi o otklanjanju poremećaja na domaćem tržištu energije, kao i dodatna subvencija za prehranu studenata), rezultat iz redovitog poslovanja za 2022. godinu bio značajno lošiji.

U svrhu stvaranja zabavnijeg okruženja za studente organizirali smo brojne aktivnosti usmjerene na poboljšanje studentskog standarda, od kojih bih izdvojio navijački kutak tijekom Svjetskog nogometnog prvenstva u Kataru te projekt Advent na Vojnoviću u sklopu Zimskog festivala Grada Dubrovnika. Oba projekta imala su podršku kako studenata, tako i građana.

Uzimajući u obzir prethodno navedeno, financijski rezultat pokazuje da je ostvaren višak prihoda nad rashodima poslovanja. Međutim, napravljeno je jednokratno usklađenje računovodstvenih evidencija prethodnih razdoblja, i to umanjnjem vrijednosti ulaganja na tuđoj imovini radi prava korištenja, odnosno istodobnim povećanjem rashoda što je rezultiralo manjkom prihoda nad rashodima u 2022. godini.

U nastavku ovog Izvešća o izvršenju Godišnjeg programa rada za 2022. godinu donosi se detaljan pregled ostvarenja planiranih mjera i aktivnosti u izvještajnom razdoblju.

2. OPĆI PODACI O CENTRU

Studentski centar Dubrovnik javna je ustanova sa svojstvom pravne osobe, koju je svojom Odlukom – aktom o osnivanju od 29. ožujka 2004. osnovalo Sveučilište u Dubrovniku i ono je njegov jedini (100%) vlasnik.

Od siječnja 2022. Studentski centar promijenio je sjedište te se sada nalazi u zgradi Studentskog doma Dubrovnik, na adresi Marka Marojice 2b, Dubrovnik.

Predmet poslovanja Centra su:

- organizacija i vođenje studentskoga doma,
- organizacija i vođenje studentskoga restorana,
- tajničke i prevoditeljske usluge,
- posredovanje u zapošljavanju studenata,
- posredovanje u organizaciji sportskih, kulturnih i zabavnih potreba studenata u suradnji sa Studentskim zborom Sveučilišta u Dubrovniku,
- ugostiteljsku djelatnost – pripremanja i usluživanja jela, pića i napitaka te pružanje usluga smještaja.

Centar ima sljedeća tijela:

- Upravno vijeće.
- Ravnatelj.

3. TIJELA CENTRA

UPRAVNO VIJEĆE

Upravno vijeće upravlja Centrom - donosi Statut i druge akte, odlučuje o financijskom planu i godišnjem obračunu, predlaže osnivaču promjenu djelatnosti te daje osnivaču i ravnatelju prijedloge i mišljenja o rješavanju pojedinih problema.

Sastoji se od tri člana, a imenuje ih Senat Sveučilišta u Dubrovniku (jednoga člana imenuje s liste koju predlaže ravnatelj Centra, jednoga s liste koju predlaže rektor Sveučilišta u Dubrovniku, a jednoga s liste koju predlažu studenti Sveučilišta u Dubrovniku na način propisan posebnim zakonom).

Dužnost ravnatelja Studentskog centra Dubrovnik tijekom 2022. godine obnašao je mr. sc. Marko Potreba. Reizborom u listopadu 2022. aktualni mandat produžen je na četiri godine, to jest do 30. studenoga 2026. godine.

4. USTROJ CENTRA

Sukladno Statutu i Pravilniku o ustroju radnih mjesta, stručni, administrativni i opći poslovi za potrebe Studentskog centra Dubrovnik obavljaju se u sljedećim ustrojbenim jedinicama (odjelima):

1. Student servis
2. Smještaj
3. Prehrana
4. Financije i računovodstvo
5. Ured ravnatelja
6. Održavanje i zaštita na radu
7. Informatika

5. INFORMACIJE O LJUDSKIM POTENCIJALIMA

Početkom 2022. Centar je imao 38, a na dan 31. prosinca 2022. godine u Centru je bilo zaposleno sveukupno 70 radnika, i to 38 radnika na neodređeno i 32 radnika na određeno. Prosječan broj radnika na osnovi sati rada u 2022. godini je 56.

Značajan porast broja zaposlenih tijekom godine bio je neophodan kako bi se osigurala adekvatna kvaliteta pruženih usluga te daljnji razvoj poslovanja studentskog doma.

6. OSTVARENJE PLANIRANIH MJERA I AKTIVNOSTI U IZVJEŠTAJNOM RAZDOBLJU

Godišnji program rada Centra i Plan prihoda i rashoda za 2022. godinu doneseni su u prosincu 2021. godine uzimajući u obzir ograničenja povezana s pandemijom bolesti COVID-19. Međutim, već početkom 2022. godine, tržišne okolnosti su se promijenile pa su 16. kolovoza 2022. godine donesene izmjene i dopune Plana prihoda i rashoda za 2022. godinu.

U nastavku se donosi pregled realizacije planiranih aktivnosti po ustrojbenim jedinicama:

STUDENT SERVIS

PLANIRANA AKTIVNOST	PLANIRANI NAČIN REALIZACIJE	REALIZACIJA
Obrada Ugovora o obavljanju studentskog posla	Obračun i naplata Ugovora o obavljanju studentskog posla Prihodi ostvareni od posredovanja pri zapošljavanju studenata planirani su u iznosu 3.500.000,00 kn i iskazani su na poziciji 31121 Financijskog plana.	Tijekom 2022. posredstvom student servisa radilo je 1.873 studenata kod 824 poslodavca, odnosno obračunato je i naplaćeno 8.688 ugovora. Prihodi ostvareni od posredovanja pri zapošljavanju studenata iznose 4.854.448,66 kn.

Učlanjivanje studenata	Upis svih podataka u program te kreiranje kartice svakog pojedinog studenta	Sukladno planiranom.
Otvaranje suradnje s poslodavcima	Popunjavanje obrasca za registraciju te kreiranje kartice svakog pojedinog naručitelja posla-poslodavca	Sukladno planiranom.
Kontrola likvidnosti poslovnog računa poslodavaca	Provjera likvidnosti putem aplikacija FINA-e. Planirani iznos troškova korištenja navedene aplikacije 3.500,00 iskazan je na poziciji 4624 Financijskog plana.	Sukladno planiranom. Trošak korištenja navedene aplikacije (Expert paket) iznosi 2.981,25 kn.
Marketing i promocija Student servisa	Radio i TV emisije, društvene mreže.	Sukladno planiranom. Oglašavanje u Godišnjaku dubrovačkih maturanata Dubrovačkog vjesnika u iznosu 3.750,00 kn.
Objavljivanje oglasa za posao na mrežnoj stranici Centra	Mrežna stranica Studentskog centra	Sukladno planiranom.
Programsko unaprjeđenje	Ispitivanje potreba tržišta rada i potreba studenata	Sukladno planiranom.
Edukacija studenata o pravima i obvezama članstva u Student servisu	Edukacije studenata od strane djelatnika Student servisa, izdvojena pravila istaknuti na oglasnoj ploči i na mrežnoj stranici	Sukladno planiranom.
Edukacija studenata i poslodavca o zakonskim propisima kao i Općim uvjetima poslovanja Student servisa	Internet informiranje, osobni kontakt u poslovnici Student servisa	Sukladno planiranom.
Orijentacijski dan Sveučilišta	Prezentacija na UNIDU	Sukladno planiranom.
Suradnja s MZO, i ostalim studentskim centrima	Rad u radnim skupinama	Sukladno planiranom.

SMJEŠTAJ

PLANIRANA AKTIVNOST	PLANIRANI NAČIN REALIZACIJE	REALIZACIJA
Pružanje smještaja studentima koji su to pravo ostvarili putem natječaja	Provesti natječaj za subvencionirani smještaj, useliti studente, kontinuirano brinuti o boravku studenata u domu. Planirani prihodi za pružanje navedenih usluga iskazani su u okviru pozicije 331110 (planirano) 185.000,00 kn i u okviru pozicije 311220 (planirano 2.040.000,00 kn).	U srpnju 2022. proveden je Natječaj za dodjelu prava na subvencionirano stanovanje redovitih studenata u studentskom domu Studentskog centra Dubrovnik u akademskoj godini 2022./2023. na kojem je pravo na subvencionirani smještaj ostavio 141 student. Prihodi ostvareni od usluga smještaja studenata iznose 2.670.766,99 kn, od čega se 199.300,00 kn odnosi na subvenciju MZO (kto 331110).
Pružanje smještaja profesorima, sportskim grupama, članovima akademske zajednice i ostalim korisnicima	Smještaj u slobodnim sobama tijekom cijele godine - akademis Academia u okviru pozicije 311222 4.500.000,00 kn.	Prihodi ostvareni od usluga smještaja ostalim korisnicima iznose 8.772.377,87 kn (kto 3112221).
Suradnja sa studentima	Redovito održavanje sastanaka	Sukladno planiranom.

Kontrola održavanja studentskih soba	U suradnji sa studentima, redovito kontrolirati čistoću i održavanje studentskih soba i zajedničkih prostorija.	Sukladno planiranom.
Organiziranje kulturnih manifestacija	Organiziranje i održavanje izložbi umjetničkih djela.	Sukladno planiranom.
Edukacija zaposlenika	Organizirati predavanja za zaposlenike u dogovoru s vanjskim suradnicima.	Nije implementirano.
Čuvanje objekta Studentskog doma	U suradnji s vanjskim suradnikom – tvrtkom za fizičku i tehničku sigurnost i zaštitu osigurati noćno čuvanje objekta Studentskog doma i okruženja. Na poziciji 4257 Financijskog plana planirani rashod iznos 90.000,00 kn.	Sukladno planiranom. Tijekom 2022. tvrtka EUROLEX ZAŠTITA d.o.o. pružala je zaštitarske usluge Studentskog doma. Trošak navedene usluge iznosi 117.225,00 kn. Povećanje u odnosu na planirani iznos odnosi se na dodatno osiguranje tijekom trajanja adventskog programa.
Promidžba Studentskog doma	Informirati studente o novom smještajnom objektu putem Internet stranice centra te izradom promidžbenih materijala (video, letci i sl.), sudjelovanje na Danu Sveučilišta.	Sukladno planiranom.
Provedba Natječaja za smještaj studenata i subvencioniranje smještaja studenata koji stanuju kod privatnih stanodavaca	Objaviti natječaj na internetskoj stranici i prikupiti i obraditi prijave te formirati rang listu.	Nije implementirano.
Useljenje u dom	Obavijestiti studente o proceduri useljenja i potrebnoj dokumentaciji te provedba useljenja prema redoslijedu na rang listi.	Sukladno planiranom.
Smještaj studenata međunarodne razmjene	U suradnji s MZO, Agencijom za mobilnost i Uredom za međunarodne poslove UNIDU, osigurati smještaj studentima.	U Studentskom domu tijekom 2022. godine smješteno je 225 studenata u okviru programa međunarodne razmjene.
Plan evakuacije i protupožarna vježba	Organizirati protupožarnu vježbu i edukaciju od strane nadležne institucije.	Nije implementirano.

PREHRANA

PLANIRANA AKTIVNOST	PLANIRANI NAČIN REALIZACIJE	REALIZACIJA
Pružanje usluge prehrane studentima koja se podmiruje potporom MZO (71,24% i 50%), a ostatak od korisnika potpore (studenti)	Pružanje usluge se obavlja svakodnevno prema propisanom radnom vremenu Planirani prihodi za pružanje navedenih usluga iskazani su u okviru pozicije 331112 (planirano 1.043.880,00 kn) i u okviru pozicije 31124 (planirano 570.240,00 kn)	Tijekom 2022. godine studentska prehrana organizirana je u Studentskom restoranu Obied. Prihodi ostvareni od usluga studentske prehrane iznose 1.841.095,38 kn, od čega se 67% odnosi na subvenciju MZO (kto 331112).
Promocija UJ Prehrana	Internetska stranica centra Društvene mreže	Sukladno planiranom.

Programsko unaprjeđenje	Ispitivanje potreba studenata, istraživanje dostupne tehnologije na tržištu. Planiran je iznos 40.000,00 kn i iskazan je u okviru pozicije 4255 Financijskog plana.	Za potrebe poslovanja Studentskog restorana Obied kupljena je oprema u vrijednosti od 90.500,00 kn (4 totema s pratećom opremom). Dodatno, sklopljen je ugovor o najmu informacijskog sustava studentske prehrane – Remaris Master, a kao zamjena za dosadašnju SRCE aplikaciju.
Orijentacijski dan Sveučilišta	Prezentacije na UNIDU	Sukladno planiranom.
Pružanje usluga pripremanja i usluživanja jela, pića i napitaka u Restoran & Catering Academia	Prema upitima Sveučilišta, MZO (promocije, konferencije, natjecanja i sl.) i drugih korisnika. Prihodi od pružanja navedenih usluga iskazani su na poziciji 311222 Financijskog plana u iznosu 2.500.000,00 kn.	Prihodi ostvareni od usluga pripremanja i usluživanja jela, pića i napitaka u Restoran & Catering Academia iznose 4.252.473,18 kn.
Suradnja sa Studentskim zborom Sveučilišta	Kontinuirana komunikacija te sastanci (redoviti, izvanrednim po potrebi)	Sukladno planiranom.
Suradnja s MZO i ostalim studentskim centrima	Rad u radnim skupinama	Sukladno planiranom.
„Advent na Vojnoviću 2022.“	Poboljšati zabavni sadržaj studentima u Gradu i napraviti integraciju sa lokalnim stanovništvom. Planirani rashod za program iznosi 100.000,00 kn iskazan je na pozicijama 4253, 4255, 4257 Financijskog plana	Prestankom COVID-19 pandemije, redefiniran je Adventski program. Porast troška je u skladu s ostvarenim prihodima. Trošak iznosi 350.000,00 kn.

FINANCIJE I RAČUNOVODSTVO

Odjel Financije i računovodstvo organizira i upravlja poslovima financija i računovodstva sukladno odredbama kojima se uređuje neprofitno računovodstvo. Dodatno, svi poslovni događaji koji se odnose na gospodarsku djelatnost evidentiraju se u poslovnim knjigama u skladu s odredbama Zakona o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih organizacija, Zakona o porezu na dodanu vrijednost i Zakona o porezu na dobit.

Tijekom 2022. u ugostiteljskim objektima Centra uvedeni su informacijski sustavi *Remaris Master* i *Remaris Hotel* koji nisu u potpunosti integrirani s poslovnim informacijskim sustavom Konto što je otežalo obradu podataka. Navedeno je negativno utjecalo na daljnji razvoj digitalizacije i sustava izvještavanja.

U skladu s provedbenim propisima, Centar je osigurao sve preduvjete za prelazak na euro.

URED RAVNATELJA

Zbog utjecaja pandemije COVID-19, tek se tijekom 2022. započelo s ustrojavanjem Ureda ravnatelja sukladno odredbama Pravilnika o ustroju radnih mjesta.

Kako je definirano prethodno navedenim Pravilnikom, Ured ravnatelja pruža pravnu, kadrovsku, administrativnu i tehničku podršku radu Centra te prati pravne propise i daje potrebna tumačenja, izrađuje nacрте općih akata, ugovora i odluka, organizira poslove povezane sa zapošljavanjem i

prestankom rada radnika, vodi pravnu, kadrovsku, administrativnu i osobnu dokumentaciju radnika Centra, surađuje s Ministarstvom znanosti i obrazovanja i drugim institucijama na poslovima povezanim s pravnom i studentskom problematikom, organizira poslove javne nabave, obavlja poslove službenika za informiranje, poslove službenika za zaštitu podataka i poslove zaštite i obrade arhivskog i registraturnog gradiva, obavlja pravno-stručne poslove za potrebe Upravnog vijeća, i kolegija voditelja odjela, organizira studentsku i učeničku praksu, provodi odluke ravnatelja i ostalih tijela Centra.

Tijekom 2022. zaposlena je tajnica Ureda ravnatelja i referent za nabavu, a početkom 2023. angažiran je vanjski suradnik za pravne poslove.

ODRŽAVANJE I ZAŠTITA NA RADU

Odjel Održavanje i zaštita na radu brine o održavanju zgrade i opreme te organizira rad na poslovima zaštite na radu.

U nastavku izdvajamo značajnije aktivnosti:

- prenamjena rashladne komore,
- ugradnja akustične izolacije multifunkcionalne dvorane Salocha,
- izrada rasvjete i kućica za advent,
- unapređenje sustava videonadzora,
- nabava bežičnih prezentacijskih zaslona.

INFORMATIKA

Usluge održavanja mreže i programa te računalne opreme obavljaju vanjski suradnici.

U nastavku izdvajamo značajnije aktivnosti:

- nabava NAS poslužitelja koja je omogućila kontinuiranu optimizaciju pohrane podataka,
- prelazak svih adresa elektroničke pošte na domenu @scdu.hr,
- nabava i ugradnja pojačivača signala.

OSTALO

SURADNJA SA SVEUČILIŠTEM U DUBROVNIKU

Sveučilište u Dubrovniku jedini je osnivač i vlasnik Studentskog centra Dubrovnik. Centar ne može bez suglasnosti Sveučilišta u Dubrovniku steći, opteretiti ili otuđiti nekretnine.

Projekt „Kompleks studentskog doma Sveučilišta u Dubrovniku“

Sveučilište u Dubrovniku po završetku projekta „Kompleks studentskog doma Sveučilišta u Dubrovniku“ predalo je na upravljanje zgradu i opremu Studentskoga doma Studentskom centru Dubrovnik sa svrhom učinkovitog operativnog upravljanja domom i restoranom.

Studentski centar Dubrovnik osigurava i održava infrastrukturu/opremu i drugu imovinu nabavljenu tijekom projekta, sukladno uputama/preporukama izvođača/proizvođača, a kako bi se osigurala realizacija ciljanih pokazatelja. Središnjoj agenciji za financiranje i ugovaranje programa i projekata iz EU, kao Posredničkom tijelu razine 2, redovito se dostavljaju Izvješća nakon provedbe projekta.

Suradnja s tijelima Sveučilišta u Dubrovniku

Studentski centar Dubrovnik kontinuirano surađuje s tijelima i službama Sveučilišta u Dubrovniku, sukladno Statutu i drugim općim aktima.

SURADNJA S DRUGIM TIJELIMA

Ministarstvo znanosti i obrazovanja

Studentski centar Dubrovnik kontinuirano surađuje s nadležnim Ministarstvom znanosti i obrazovanja na temu poboljšanja studentskog standarda.

Tijekom 2022. Radna skupina za prehranu ZSC intenzivno je radila na izradi prijedloga novog Pravilnika o uvjetima i načinu ostvarivanja prava na pokriće troškova prehrane studenata. Izmjenama Pravilnika iz listopada 2022. većina prijedloga nije usvojena od strane MZO.

Kao privremenu mjeru pomoći, MZO je studentskim centrima odobrio dodatna sredstva subvencije studentske prehrane u visini od 20% za mjesečne račune ispostavljene za razdoblje od 1. listopada 2022. godine. Navedena mjera bit će na snazi do 31. ožujka 2023. godine.

Zajednica studentskih centara

Studentski centar Dubrovnik aktivno sudjeluje u radu Zajednice studentskih centara (ZSC). Tijekom 2022. godine Centar je sudjelovao na svim sjednicama kao i obilježavanju 10 godina osnutka ZSC-a.

U nastavku izdvajamo značajnije teme:

- povećanja cijena namirnica i energenata,
- suradnja na izradi prijedloga novog Pravilnika o uvjetima i načinu ostvarivanja prava na pokriće troškova prehrane studenata,
- uvođenje novih programa za studentske kase,
- zajednička nabava opskrbe električnom energijom

Lokalna samouprava

U nastavku izdvajamo značajnije događaje:

- sudjelovanje na gradskoj manifestaciji „Advent u Dubrovniku“ od kraja studenog 2022. do početka siječnja 2023.,
- sudjelovanje na Good Food festivalu od 10. do 16. listopada 2022.

FINANCIRANJE STUDENTSKIH AKTIVNOSTI

Centar već niz godina blisko surađuje sa studentskim organizacijama na području Grada Dubrovnika, kao i profesorima tjelesne i zdravstvene kulture na Sveučilištu u Dubrovniku.

Svake godine objavljuju se pozivi za dostavu projekata/programa za sufinanciranje iz sredstava namjenske naknade posredniku od 0,5% za studentske aktivnosti. Tijekom 2022. godine, financirani su niže navedeni studentski projekti:

- radionica konzervacije stakla
- posjet studenata gradilištu Pelješkog mosta
- studentski sportski dan
- unisports final
- europsko prvenstvo 3x3 u košarci
- nacionalno prvenstvo 3x3 u košarci
- seminar HEAR ME
- sveučilišna veslačka regata prvenstvo u jedrenju
- prvenstvo u vaterpolu
- košarkaši turnir Vedran Jelavić

Naknade za posredovanje pri obavljanju studentskih poslova (12%) Centar koristi namjenski za podmirivanje troškova posredovanja i poboljšanje studentskoga standarda u djelatnosti smještaja studenata, studentske prehrane te za kulturne i sportske aktivnosti isključivo namijenjene studentima.

Navijački kutak

Za vrijeme trajanja Svjetskog prvenstva u Kataru u prostorijama Studentskog doma organiziran je navijački Kutak.

Advent na Vojnoviću

U okviru gradske manifestacije „Advent u Dubrovniku“ od kraja studenog 2022. do početka siječnja 2023. organiziran je advent u Studentskom domu Dubrovnik („Advent na Vojnoviću“) uz bogat glazbeni program.

VIDLJIVOST I PROMOCIJA

Kontinuirano smo obavještavali javnost o novostima i aktivnostima Centra.

WEB stranica

U travnju 2022. pristupilo se dizajnu i izradi web stranica Studentskog centra Dubrovnik, i to web stranice za Studentski centar Dubrovnik i dodatne za gospodarsku djelatnost ugostiteljstva www.akademis.hr. Web stranice pridonijet će povećanju vidljivosti i prepoznatljivosti u području djelovanja.

RAZVOJNI PROJEKTI

Sunčana elektrana Studentski dom Dubrovnik

U veljači 2022. pristupilo se izradi glavnog elektrotehničkog projekta solarne elektrane. Elektroenergetska suglasnost izdana je u studenome 2022. godine. Planirani rok završetka investicije je do kraja 2023. godine.



RAVNATELJ
mr. sc. Marko Potrebica

KLASA: 001-02/23-02/01
URBROJ: 2117-1-132/01-1
Dubrovnik, 13. ožujka 2023.